

1stStartup ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 99 24 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	1stStartup ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 40 99 24 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Bo Dencker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at investere i virksomheder samt udvikle, støtte og investere i startup-virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -117.813 kr. mod -148.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.524 kr. mod -503.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, og ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-117.813	-148.370
1 Personaleomkostninger	-203.870	-30.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.192	-20.597
Driftsresultat	-346.875	-199.567
Indtægt af kapitalinteresse	147.600	-358.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-940	0
Resultat før skat	-200.215	-557.772
Skat af årets resultat	70.691	54.333
Årets resultat	-129.524	-503.439
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-129.524	-503.439
Disponeret i alt	-129.524	-503.439

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	96.600	0
4	Kapitalinteresse	0	1.881.174
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.881.174
	Anlægsaktiver i alt	96.600	1.881.174
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	66.000	0
	Varebeholdninger i alt	66.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	115.938
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	98.438
	Udskudte skatteaktiver	15.965	78.392
	Andre tilgodehavender	149.164	24.042
	Tilgodehavender i alt	240.129	316.810
	Likvide beholdninger	306.140	78.401
	Omsætningsaktiver i alt	612.269	395.211
	Aktiver i alt	708.869	2.276.385

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-820.016	-690.492
	Egenkapital i alt	-780.016	-650.492
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.472.361	2.888.709
	Anden gæld	2.649	33.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.885	2.926.877
	Gældsforpligtelser i alt	1.488.885	2.926.877
	Passiver i alt	708.869	2.276.385

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-187.053	-147.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.439	-503.439
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-690.492	-650.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.524	-129.524
	40.000	-820.016	-780.016

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.500	30.600
Pensioner	31.370	0
	203.870	30.600
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	940	0
	940	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2024	115.000	0
Årets afskrivninger	-18.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-18.400	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 96.600	 0

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	2.141.994	2.141.994
Afgang i årets løb	-2.141.994	0
Kostpris 31. december 2024	0	2.141.994
Opskrivninger 1. januar 2024	539.677	497.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	41.795
Årets tilbageførsler på afgang	-514.077	0
Udbytte	-25.600	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	539.677
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-800.497	-400.497
Årets afskrivninger på goodwill	0	-400.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	800.497	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	0	-800.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.881.174
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.200.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	591.672	0
Afgang i årets løb	-591.672	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Dencker Holding ApS, CVR-nr. 45071707, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Dencker Gruppen ApS pr. 3. oktober 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.